
 

 

ZARZĄDZENIE NR 77/2015 

BURMISTRZA KRYNEK 

z dnia 30 września 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 

poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 1117,  

poz. 1189, poz. 1190) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr III/17/2014 Rady Miejskiej w Krynkach z dnia 31 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Krynki na rok 2015 wprowadza się, następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 „Plan dochodów budżetowych na 2015 rok” dokonuje się zwiększenia dochodów, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) w załączniku nr 2 „Plan wydatków budżetowych na 2015 rok” dokonuje się zwiększenia wydatków,  

oraz przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Po dokonanych zmianach: 

1) łączna kwota planowanych dochodów wynosi 9.901.212,-zł, w tym: dochody bieżące 9.441.822,-zł 

i dochody majątkowe 459.390,-zł; 

2) łączna kwota planowanych wydatków wynosi 9.860.912,-zł, w tym: wydatki bieżące 9.202.618,-zł 

i wydatki majątkowe 658.294,-zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

  Burmistrz 

Jolanta Gudalewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 7 października 2015 r.

Poz. 3203



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 77/2015 

Burmistrza Krynek 

z dnia 30 września 2015 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH 

w złotych 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące  razem:   8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801     Oświata i wychowanie 97 542,00 0,00 1 300,00 98 842,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 5 070,00 0,00 1 300,00 6 370,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 0,00 1 300,00 1 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3203



852     Pomoc społeczna 763 986,00 0,00 11 505,00 775 491,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

 na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85216   Zasiłki stałe 66 964,00 0,00 11 505,00 78 469,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 66 964,00 0,00 11 505,00 78 469,00 

bieżące razem:   8 384 623,00 0,00 12 805,00 8 397 428,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

134 192,00 0,00 0,00 134 192,00 

majątkowe 

majątkowe razem:   459 390,00 0,00 0,00 459 390,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

320 881,00 0,00 0,00 320 881,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 26 279,00 0,00 5 063,00 31 342,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

 na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 0,00 5 063,00 5 063,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

 na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
0,00 0,00 5 063,00 5 063,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3203



801     Oświata i wychowanie 13 880,00 0,00 925,00 14 805,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 6 205,00 0,00 925,00 7 130,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
6 205,00 0,00 925,00 7 130,00 

bieżące razem:   1 030 406,00 0,00 5 988,00 1 036 394,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 9 882 419,00 0,00 18 793,00 9 901 212,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
455 073,00 0,00 0,00 455 073,00 

(* kol. 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3203



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 77/2015 

Burmistrza Krynek 

z dnia 30 września 2015 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2015 ROK 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje  

na zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 
 ust. 1 pkt 2 

 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzeni

a i składki  

od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 
handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 
mowa 

w art. 5 

 ust. 1 pkt 2  

i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 1 692 933,00 1 567 613,00 1 487 594,00 1 196 066,00 291 528,00 0,00 75 800,00 4 219,00 0,00 0,00 125 320,00 125 320,00 105 320,00 0,00 
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 692 933,00 1 567 613,00 1 487 294,00 1 196 066,00 291 228,00 0,00 76 100,00 4 219,00 0,00 0,00 125 320,00 125 320,00 105 320,00 0,00 

  75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 242 814,00 242 814,00 241 614,00 216 404,00 25 210,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 242 814,00 242 814,00 241 314,00 216 404,00 24 910,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3203



    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 186 864,00 142 964,00 135 064,00 87 268,00 47 796,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 43 900,00 43 900,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 190 664,00 146 764,00 137 164,00 87 268,00 49 896,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 43 900,00 43 900,00 0,00 0,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 177 452,00 133 552,00 125 652,00 87 268,00 38 384,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 43 900,00 43 900,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 181 252,00 137 352,00 127 752,00 87 268,00 40 484,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 43 900,00 43 900,00 0,00 0,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 22 066,00 22 066,00 22 066,00 0,00 22 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 21 066,00 21 066,00 21 066,00 0,00 21 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 57 063,00 57 063,00 57 063,00 0,00 57 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 0,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 53 263,00 53 263,00 53 263,00 0,00 53 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3203



  75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 57 063,00 57 063,00 57 063,00 0,00 57 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 0,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 53 263,00 53 263,00 53 263,00 0,00 53 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4810 Rezerwy 

przed zmianą 57 063,00 57 063,00 57 063,00 0,00 57 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 0,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 53 263,00 53 263,00 53 263,00 0,00 53 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 2 783 760,00 2 723 760,00 2 620 422,00 2 250 710,00 369 712,00 0,00 103 338,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -55 440,00 -55 440,00 -53 062,00 -41 792,00 -11 270,00 0,00 -2 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 56 740,00 56 740,00 56 740,00 40 190,00 16 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 785 060,00 2 725 060,00 2 624 100,00 2 249 108,00 374 992,00 0,00 100 960,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 1 496 070,00 1 496 070,00 1 444 670,00 1 220 670,00 224 000,00 0,00 51 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 814,00 -10 814,00 -10 814,00 -1 604,00 -9 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 535,00 26 535,00 26 535,00 15 610,00 10 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 511 791,00 1 511 791,00 1 460 391,00 1 234 676,00 225 715,00 0,00 51 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 928 400,00 928 400,00 928 400,00 928 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 610,00 15 610,00 15 610,00 15 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 944 010,00 944 010,00 944 010,00 944 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 74 680,00 74 680,00 74 680,00 74 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 604,00 -1 604,00 -1 604,00 -1 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 73 076,00 73 076,00 73 076,00 73 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 58 300,00 58 300,00 58 300,00 0,00 58 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 67 300,00 67 300,00 67 300,00 0,00 67 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 625,00 1 625,00 1 625,00 0,00 1 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 825,00 2 825,00 2 825,00 0,00 2 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 800,00 -8 800,00 -8 800,00 0,00 -8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -410,00 -410,00 -410,00 0,00 -410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 77 590,00 77 590,00 77 590,00 0,00 77 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3203



  80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 80 410,00 80 410,00 76 160,00 72 870,00 3 290,00 0,00 4 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -43 301,00 -43 301,00 -41 248,00 -40 188,00 -1 060,00 0,00 -2 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 37 109,00 37 109,00 34 912,00 32 682,00 2 230,00 0,00 2 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 4 250,00 4 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 053,00 -2 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 197,00 2 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 55 330,00 55 330,00 55 330,00 55 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -32 727,00 -32 727,00 -32 727,00 -32 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 603,00 22 603,00 22 603,00 22 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 4 700,00 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -340,00 -340,00 -340,00 -340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 360,00 4 360,00 4 360,00 4 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 11 200,00 11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 195,00 -6 195,00 -6 195,00 -6 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 005,00 5 005,00 5 005,00 5 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 1 640,00 1 640,00 1 640,00 1 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -926,00 -926,00 -926,00 -926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 714,00 714,00 714,00 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -60,00 -60,00 -60,00 0,00 -60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 2 880,00 2 880,00 2 880,00 0,00 2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -950,00 -950,00 -950,00 0,00 -950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 930,00 1 930,00 1 930,00 0,00 1 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104 Przedszkola 

przed zmianą 240 570,00 240 570,00 229 070,00 204 250,00 24 820,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 415,00 8 415,00 8 415,00 7 800,00 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 248 985,00 248 985,00 237 485,00 212 050,00 25 435,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 157 023,00 157 023,00 157 023,00 157 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 800,00 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 164 823,00 164 823,00 164 823,00 164 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 125,00 125,00 125,00 0,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 185,00 185,00 185,00 0,00 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3203



    4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 15 760,00 15 760,00 15 760,00 0,00 15 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 490,00 490,00 490,00 0,00 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16 250,00 16 250,00 16 250,00 0,00 16 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80110 Gimnazja 

przed zmianą 525 690,00 525 690,00 495 140,00 469 060,00 26 080,00 0,00 30 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 240,00 14 240,00 14 240,00 10 280,00 3 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 539 930,00 539 930,00 509 380,00 479 340,00 30 040,00 0,00 30 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 359 720,00 359 720,00 359 720,00 359 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 280,00 10 280,00 10 280,00 10 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 370 000,00 370 000,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 22 980,00 22 980,00 22 980,00 0,00 22 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 660,00 3 660,00 3 660,00 0,00 3 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 26 640,00 26 640,00 26 640,00 0,00 26 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 183 160,00 183 160,00 181 660,00 113 500,00 68 160,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 183 160,00 183 160,00 181 660,00 113 500,00 68 160,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 050,00 2 050,00 2 050,00 0,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

przed zmianą 155 460,00 155 460,00 155 160,00 137 360,00 17 800,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 550,00 6 550,00 6 550,00 6 500,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 162 010,00 162 010,00 161 710,00 143 860,00 17 850,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 106 960,00 106 960,00 106 960,00 106 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 113 460,00 113 460,00 113 460,00 113 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 650,00 4 650,00 4 650,00 0,00 4 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 64 700,00 4 700,00 862,00 700,00 162,00 0,00 3 838,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -325,00 -325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 64 375,00 4 375,00 862,00 700,00 162,00 0,00 3 513,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3203



    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 3 838,00 3 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -325,00 -325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 513,00 3 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 28 000,00 28 000,00 27 800,00 15 000,00 12 800,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 696,00 -2 696,00 -2 696,00 -1 000,00 -1 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 696,00 2 696,00 2 696,00 2 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 28 000,00 28 000,00 27 800,00 16 696,00 11 104,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85153 Zwalczanie narkomanii 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 1 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 24 000,00 24 000,00 23 800,00 14 000,00 9 800,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -696,00 -696,00 -696,00 0,00 -696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 696,00 2 696,00 2 696,00 2 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 26 000,00 26 000,00 25 800,00 16 696,00 9 104,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 696,00 2 696,00 2 696,00 2 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16 696,00 16 696,00 16 696,00 16 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -696,00 -696,00 -696,00 0,00 -696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 804,00 4 804,00 4 804,00 0,00 4 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 224 026,00 1 224 026,00 338 622,00 229 259,00 109 363,00 20 000,00 853 463,00 11 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 505,00 11 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 235 531,00 1 235 531,00 338 622,00 229 259,00 109 363,00 20 000,00 864 968,00 11 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85216 Zasiłki stałe 

przed zmianą 66 964,00 66 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 505,00 11 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 78 469,00 78 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 66 964,00 66 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 505,00 11 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 78 469,00 78 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 212 692,00 212 692,00 77 500,00 70 045,00 7 455,00 0,00 135 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -110,00 -110,00 -110,00 0,00 -110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 110,00 110,00 110,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 212 692,00 212 692,00 77 500,00 70 155,00 7 345,00 0,00 135 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3203



  85401 Świetlice szkolne 

przed zmianą 79 200,00 79 200,00 75 000,00 70 045,00 4 955,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -110,00 -110,00 -110,00 0,00 -110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 110,00 110,00 110,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 79 200,00 79 200,00 75 000,00 70 155,00 4 845,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 53 400,00 53 400,00 53 400,00 53 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 110,00 110,00 110,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 53 510,00 53 510,00 53 510,00 53 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -110,00 -110,00 -110,00 0,00 -110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 090,00 4 090,00 4 090,00 0,00 4 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 1 711 770,00 1 439 290,00 1 407 190,00 638 810,00 768 380,00 0,00 4 200,00 27 900,00 0,00 0,00 272 480,00 272 480,00 270 480,00 0,00 
zmniejszenie -3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 0,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 711 770,00 1 439 290,00 1 407 190,00 638 810,00 768 380,00 0,00 4 200,00 27 900,00 0,00 0,00 272 480,00 272 480,00 270 480,00 0,00 

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

przed zmianą 703 880,00 507 080,00 505 030,00 276 630,00 228 400,00 0,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 196 800,00 196 800,00 196 800,00 0,00 
zmniejszenie -3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 0,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 700 580,00 503 780,00 501 730,00 276 630,00 225 100,00 0,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 196 800,00 196 800,00 196 800,00 0,00 

    4530 Podatek od towarów i usług 

(VAT). 

przed zmianą 32 500,00 32 500,00 32 500,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 0,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 29 200,00 29 200,00 29 200,00 0,00 29 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90017 Zakłady gospodarki komunalnej 

przed zmianą 472 280,00 472 280,00 470 130,00 331 000,00 139 130,00 0,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 475 580,00 475 580,00 473 430,00 331 000,00 142 430,00 0,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 9 100,00 9 100,00 9 100,00 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 400,00 10 400,00 10 400,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 89 475,00 89 475,00 86 775,00 53 599,00 33 176,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 89 475,00 89 475,00 86 775,00 53 599,00 33 176,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92695 Pozostała działalność 

przed zmianą 69 475,00 69 475,00 66 775,00 42 199,00 24 576,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 69 475,00 69 475,00 66 775,00 42 199,00 24 576,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3203



    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 8 802 713,00 8 144 419,00 6 510 081,00 4 541 857,00 1 968 224,00 263 700,00 1 182 793,00 150 945,00 0,00 36 900,00 658 294,00 658 294,00 492 394,00 0,00 
zmniejszenie -68 346,00 -68 346,00 -65 968,00 -42 792,00 -23 176,00 0,00 -2 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 81 151,00 81 151,00 67 646,00 42 996,00 24 650,00 0,00 13 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 815 518,00 8 157 224,00 6 511 759,00 4 542 061,00 1 969 698,00 263 700,00 1 193 920,00 150 945,00 0,00 36 900,00 658 294,00 658 294,00 492 394,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów 

 do spółek 
prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz 
osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 
o których 

mowa 

w art. 5  

ust. 1 pkt 2  

i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa 
długu 

na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzeni

a i składki  

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 26 279,00 26 279,00 12 819,00 4 000,00 8 819,00 0,00 13 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -217,00 -217,00 -217,00 -204,00 -13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 280,00 5 280,00 5 280,00 1 480,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 31 342,00 31 342,00 17 882,00 5 276,00 12 606,00 0,00 13 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75108 Wybory do Sejmu i Senatu 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 063,00 5 063,00 5 063,00 1 480,00 3 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 063,00 5 063,00 5 063,00 1 480,00 3 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40,00 40,00 40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 40,00 40,00 40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 190,00 1 190,00 1 190,00 1 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 190,00 1 190,00 1 190,00 1 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3203



    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 083,00 1 083,00 1 083,00 0,00 1 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 083,00 1 083,00 1 083,00 0,00 1 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 

przed zmianą 8 044,00 8 044,00 4 024,00 1 450,00 2 574,00 0,00 4 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -217,00 -217,00 -217,00 -204,00 -13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 217,00 217,00 217,00 0,00 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 044,00 8 044,00 4 024,00 1 246,00 2 778,00 0,00 4 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 220,00 220,00 220,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -41,00 -41,00 -41,00 -41,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 179,00 179,00 179,00 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 30,00 30,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4,00 -4,00 -4,00 -4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 26,00 26,00 26,00 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -159,00 -159,00 -159,00 -159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 041,00 1 041,00 1 041,00 1 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 574,00 574,00 574,00 0,00 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 134,00 134,00 134,00 0,00 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 708,00 708,00 708,00 0,00 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 83,00 83,00 83,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 083,00 1 083,00 1 083,00 0,00 1 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13,00 -13,00 -13,00 0,00 -13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 987,00 987,00 987,00 0,00 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 13 880,00 13 880,00 13 880,00 0,00 13 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 925,00 925,00 925,00 0,00 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 805,00 14 805,00 14 805,00 0,00 14 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6 205,00 6 205,00 6 205,00 0,00 6 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 925,00 925,00 925,00 0,00 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 130,00 7 130,00 7 130,00 0,00 7 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 

i książek 

przed zmianą 6 205,00 6 205,00 6 205,00 0,00 6 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 925,00 925,00 925,00 0,00 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 130,00 7 130,00 7 130,00 0,00 7 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 030 406,00 1 030 406,00 259 966,00 69 599,00 190 367,00 0,00 770 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -217,00 -217,00 -217,00 -204,00 -13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 205,00 6 205,00 6 205,00 1 480,00 4 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 036 394,00 1 036 394,00 265 954,00 70 875,00 195 079,00 0,00 770 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3203



 

Uzasadnienie  

do zarządzenia nr 77/2015 Burmistrza Krynek z dnia 30 września 2015 r. 

 Dokonano zwiększenia dochodów budżetowych o łączną kwotę 18.793,-zł, w tym: na zadania zlecone 

w rozdziale 75108 „Wybory do Sejmu i Senatu” zwiększono o kwotę 5.063,-zł i w rozdziale 80101 „Szkoły 

podstawowe” zwiększono o kwotę 925,-zł. 

Na zadania własne zwiększono dochody w rozdziale 80101 „Szkoły podstawowe” o kwotę 1.300,-zł 

 i w rozdziale 85216 „Zasiłki stałe” o kwotę 11.505,-zł. 

Dokonano zwiększenia wydatków budżetowych o łączną kwotę 18.793,-zł, w tym: na zadania  zlecone  

na łączną kwotę 5.988,-zł i na zadania własne na łączna kwotę 12.805,-zł. 

W planach wydatków dokonano również przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków w obrębie działu. 

Dokonano zmniejszenia rezerwy ogólnej o kwotę – 3.800,-zł, a zwiększono wydatki w rozdziale 

75412 „Ochotnicze straże pożarne” w paragrafie 4270 na naprawę samochodu strażackiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 3203


		2015-10-07T14:02:39+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




